
Uchwała Nr IX/103/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 czerwca 2019r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna położonego w 
rejonie ulicy Powstańców Wielkopolskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust.I i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz.1945; z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009), na wniosek Burmistrza Opoczna, Rada Miejska 
w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia przystąpić do sporządzenia zmian w części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Opoczna położonego w rejonie ulicy 
Powstańców Wielkopolskich, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Opocznie Nr 
XXIV/234/09 z dn. 30 stycznia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 53, poz. 531; 
z 2009 r. Nr 285, poz. 2418; z 2015 r. poz. 3274), w celu określenia szczegółowych zasad 
i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I~ 
111 . 

Przew 1cząca 

Rady Miejsf w Opocznie 

Annai/Zięba 

:1 

" 


